
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101539 G28690451 2.000,00

202101554 G85496180 4.000,00

202101558 G81336109 3.850,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101516 B65217671 815,85

202101516 A67616441 941,85

202101516 B62497276 906,50

202101516 B64359466 941,85

202101516 A08222465 815,85

202101516 A62291919 1.046,50

202101516 A57306052 1.676,50

202101516 B86596954 1.046,50

PROPUESTA 

DE GASTO
DESCRIPCION NIF IMPORTE €

202101478 FPA CIMT 2021 CHINA - AFM 30.450,00

B75069831 4.060,00

B20083655 5.800,00

A20932976 4.060,00

B75077990 5.568,00

A20037446 4.872,00

A01019496 6.090,00

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 07 de abril de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE
ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES COLABORADORAS

DE ICEX.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS
DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MPROM CAT INDUSTRIA NUCLEAR 2021 FORO NUCLEAR

PRESENTACION LIBRO BLANCO VIDEOJUEGOS 2020

JTEC VIRTUAL CREACION COMUNIDADES 2021 EDUESPAÑA

DESCRIPCION

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

JTEC BIOEUROPE SPRING 2021 ASEBIO

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
DESCRIPCION NIF IMPORTE €

202101555 FPA GALLERY SHOES I 2021 - FICE 25.985,00

B02408011 2.400,00

B26056309 1.165,00

B03192424 3.375,00

B53250189 1.685,00

B03149739 1.490,00

B02006815 1.100,00

B45057874 1.685,00

B03509338 1.100,00

B54400155 1.945,00

B54756143 1.425,00

B53261848 905,00

A02152510 1.425,00

A07042088 1.100,00

B53628806 1.165,00

A26236307 2.855,00

B03765047 1.165,00

202101581 FPA MOSTRA CONVEGNO EXPOCOMF. DIG. 2021 AMEC/ASCON 4.125,00

A60997582 1.500,00

B60630472 1.125,00

B86435658 1.500,00

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

 2/2


